LEI NO i6l. PB 8 DE AGOSTO DE 1.963. 

A Câmara-Municipal de-São João da Boa Vista, 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, D E C R E 

IA, a seguinte ... 

LEIs-

ARTISOlfl - Fiea aborto; na Contadoria Munioi 

pai, um Crédito Especial degj 24.000,00 - vinte e quatro mil cru­

zeiros - para auxílio ao Rotary Club local, para instalação de um 

Parque Infantil na Casa da Criança desta cidade. 

.. A R- I? 0,2° - 9 yalor do presente crédito será 

coberto com os recursos provenientes do excesso de. arrecadação,.-

para o presente exercício.